
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 11.05.2026 

 

Drejtuar: “TEA-D” SHPK, me NUIS: K32522629L, me adresë: Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga 

"Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

“TEA-D” SHPK, me NUIS: K32522629L, me adresë: Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", 
nr.pasurie 3105, ZK 2444 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë publike për punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur, Punë” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78818-03-10-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim zyrash 

per NSHP Volloder”, me fond limit 39 442 010  (Tridhjete e nente million e katerqind e 

dyzete e dy mije e dhjete) lekë pa TVSH., Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose 

afati për zbatimin e saj: 180 (njeqind e tetedhjte) dite . 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.03.2026 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : Buletini 

Nr. 19 datë 17 Mars 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.“ AIDA CONSTRUCTION” SHPK,                                               M03116403L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 39 100 329,8   (tridhjete e nente milion e njeqind mije etreqind e njezete e nente presje tete) 

leke pa T.V.SH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

  

2.“ AL - STEEL CONSTRUCTION 01” SHPK,                               L82421503K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 32,768,635.63 (tridhjetë e dy milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë e tre leke) pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. “ DRINI-1 ” SHPK,                                                                          J78716317H 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 31,226,700.30 (Tridhjetë e një milionë e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind pikë 

tridhjetë) Lekë pa T.V.SH 



(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4 . “ EURONDERTIMI 2000 ” SHPK,                                               K02003001O 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 35 262 190  (Tridhjetë e pese milionë e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e 

nentedhjete) Lekë pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5 . BOE “ O.B.KONSTRUKSION ” SHPK,    K93728201A & ”ALBA KONSTRUKSION”SHPK J61812013R 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 32,000,000  (tridhjetë e dy milionë) Lekë pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6 . “ ROSI ” SHPK,                                                                                             J69102223E 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 0  (zero) Lekë pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7 . “ TEA-D ” SHPK,                                                                                   K32522629L 



   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 37.028.909,1 (Tridhjete e shtate milion e njezete e tete mije e nenteqinde e nente pike nje) 

Lekë pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  Ka  

 

1.“ AIDA CONSTRUCTION” SHPK,                                               M03116403L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 39 100 329,8   (tridhjete e nente milion e njeqind mije etreqind e njezete e nente presje tete) 

leke pa T.V.SH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Aida Construction” SHPK me NUIS: 

M03116403L, me vlerë 39 100 329, 80 ( tridhjetë e nëntë million e një qind mijë e tre qind e njëzet e nëntë 

presje tetëdhjetë) lekë pa TVSH, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara 

në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 76 të Ligjit nr. 

162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë nuk kualifikohet përsa i përket 

dokumentacionit administrativo – ligjor dhe përsa i përket dokumentacionit teknik dhe të zbatimit, sepse 

operatori ekonomik “Aida Construction” SHPK, nuk plotëson kriteret si më poshtë: piken 2.3.6 te DST-VE  

 

 

2.“ AL - STEEL CONSTRUCTION 01” SHPK,                               L82421503K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 32,768,635.63 (tridhjetë e dy milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë e tre leke) pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme: Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “AL-STEEL CONSTRUCTION 01” 

SHPK me NUIS: L82421503K, me vlerë 32,768,635.63 (tridhjetë e dy million e shtatë qind e gjashtëdhjetë 

e tetë mijë e gjashtë qind e tridhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, nuk është në përputhje 

me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, 

pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 76 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për 

rrjedhojë nuk kualifikohet përsa i përket dokumentacionit administrativo – ligjor dhe përsa i përket 

dokumentacionit teknik dhe të zbatimit, sepse operatori ekonomik “AL-STEEL CONSTRUCTION 01” 

SHPK, nuk plotëson kriteret si më poshtë: piken 2.3.4 dhe 2.3.6 te DST-ve  

 

 

3. “ DRINI-1 ” SHPK,                                                                          J78716317H 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 31,226,700.30 (Tridhjetë e një milionë e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind pikë 

tridhjetë) Lekë pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “DRINI-1” SHPK me NUIS: 

J78716317H, me vlerë 31,226,700.30 (tridhjetë e një milionë e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e 

shtatëqind pikë tridhjetë) lekë pa TVSH, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh 

me përcaktimet e nenit 76 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë 

nuk kualifikohet përsa i përket dokumentacionit administrativo – ligjor dhe përsa i përket 

dokumentacionit teknik dhe të zbatimit, sepse operatori ekonomik “DRINI-1” SHPK, nuk plotëson 

kriteret si më poshtë: piken 2.3.4 dhe 2.3.6 te DST-ve 

 

 

4 . “ EURONDERTIMI 2000 ” SHPK,                                               K02003001O 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 35 262 190  (Tridhjetë e pese milionë e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e 

nentedhjete) Lekë pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000” SHPK me 

NUIS: K02003001O, me vlerë 35 262 190 (tridhjetë e pesë million e dy qind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

një qind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 76 

të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë nuk kualifikohet përsa i përket 

dokumentacionit administrativo – ligjor dhe përsa i përket dokumentacionit teknik dhe të zbatimit, sepse 

operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000” SHPK, nuk plotëson kriteret si më poshtë: 

nuk ploteson piken 2.3.6 te DST-ve .  

 

5 . BOE “ O.B.KONSTRUKSION ” SHPK,    K93728201A & ”ALBA KONSTRUKSION”SHPK J61812013R 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 32,000,000  (tridhjetë e dy milionë) Lekë pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik 

“O.B.KONSTRUKSION”K93728201A &”ALBA KONSTRUKSION”J61812013R , me vlerë 32,000,000 

(tridhjetë e dy million ) lekë pa TVSH, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 76 

të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë nuk kualifikohet përsa i përket 

dokumentacionit administrativo – ligjor dhe përsa i përket dokumentacionit teknik dhe të zbatimit, sepse 

bashkimi i operatorëve ekonomik O.B.KONSTRUKSION”K93728201A &”ALBA 

KONSTRUKSION”J61812013R , nuk plotëson kriteret si më poshtë: 

piken 2.3.6  te DST-VE  

 

6 . “ ROSI ” SHPK,                                                                                             J69102223E 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 0  (zero) Lekë pa T.V.SH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ROSI” SHPK me NUIS: 

J69102223E, me vlerë --- ( ---) lekë pa TVSH, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh 

me përcaktimet e nenit 76 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë 

nuk kualifikohet përsa i përket dokumentacionit administrativo – ligjor dhe përsa i përket 

dokumentacionit teknik dhe të zbatimit, sepse operatori ekonomik “ ROSI” SHPK, nuk ka 

paraqitur asnjë ofertë të vlefshme apo dokumentacion për të provuar plotësuar kriteret e 

dokumenteve kualifikuese. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TEA-D” SHPK, me NUIS: K32522629L, me 

adresë: Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej  37.028.909,1 (Tridhjete e shtate milion e njezete e tete mije e nenteqinde e nente 

pike nje) Lekë pa T.V.SH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRATOR 

 

Florjan Sali 

 

 


